
ZARZĄDZENIE Nr 9/2009 

STAROSTY CIECHANOWSKIEGO 

z dnia 18 lutego 2009 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka 

 w placówce opiekuńczo - wychowawczej na terenie powiatu ciechanowskiego w 2009 roku. 

Na podstawie art. 86 ust. 7 i 7a ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2008r. Nr 

115, poz. 728 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania wychowanka w Placówce Opiekuńczo - Wychowaw-

czej w Gołotczyźnie w 2009 roku w wysokości 3.057,00zł (słownie: trzy tysiące pięćdziesiąt siedem złotych); 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Cie-

chanowie. 

§ 3.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, nie później 

niż do 31 marca 2009r. 

3. Ogłoszenie, o którym mowa w pkt 2 stanowi podstawę do ustalenia odpłatności za pobyt wychowan-

ka w całodobowej placówce opiekuńczo – wychowawczej od następnego miesiąca przypadającego po mie-

siącu, w którym zostało opublikowane. 

 

Starosta: 

Sławomir Morawski 

 

 

 

 


